РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   24.12.2020г

                                            № 62/1
х. Вишневка
	Об утверждении результатов  независимой оценки качества условий оказания услуг учреждением культуры Фомино-Свечниковского сельского поселения

      Рассмотрев результаты независимой оценки качества условий оказания услуг МБУК ДК Фомино-Свечниковского с.п., проводимой в ноябре - декабре 2020 года и предоставленные Общественным Советом по оценке качества
                                     Постановляю:

1. Утвердить результаты независимой оценки качества условий оказания услуг МБУК ДК Фомино-Свечниковского с.п., согласно приложению к данному постановлению.

2. Назначить ответственным по контролю за  устранение недостатков, выявленных в процессе проведенной независимой оценки условий оказания услуг учреждением культуры старшего инспектора Чубову Н.М..

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации

Фомино-Свечниковского сельского
поселения                                                                                   И.Н. Таранущенко
Приложение

к Постановлению Администрации

 Фомино-Свечниковского сельского поселения
от «_24_» декабря  2020г  № 62/1
Результаты независимой оценки качества условий оказания услуг МБУК ДК Фомино-Свечниковского с.п.
	№
	Параметры / показатели
	МБУК «ДК Фомино-Свечниковского сельского поселения»

	1
	Открытость и доступность информации об организации культуры, баллы

	1.1
	Соответствие информации о деятельности организации, размещенной на общедоступных информационных ресурсах, перечню информации и требованиям к ней, установленным нормативными правовыми актами
	16,2

	1.2
	Обеспечение на официальном сайте организации наличия и функционирования дистанционных способов обратной связи и взаимодействия с получателями услуг
	0,0

	1.3
	Доля получателей услуг, удовлетворенных открытостью, полнотой и доступностью информации о деятельности организации, размещенной на информационных стендах, на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	20,0

	Итого по разделу 1
	36

	2
	Комфортность условий предоставления услуг, баллы

	2.1
	Обеспечение в организации комфортных условий для предоставления услуг
	50,0

	2.3
	Доля получателей услуг, удовлетворенных комфортностью условий предоставления услуг
	47,5

	Итого по разделу 2
	98

	3
	Доступность услуг для инвалидов, баллы

	3.1
	Оборудование территории, прилегающей к организации, и ее помещений с учетом доступности для инвалидов
	18,0

	3.2
	Обеспечение в организации условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими
	32,0

	3.3
	Доля получателей услуг, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов
	12,0

	Итого по разделу 3
	62

	4
	Доброжелательность, вежливость работников организации, баллы

	4.1
	Доля получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги

	40,0

	4.2
	Доля получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации, обеспечивающих непосредственное оказание услуги при обращении в организацию
	40,0

	4.3
	Доля получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации при использовании дистанционных форм взаимодействия
	20,0

	Итого по разделу 4
	100

	5
	Удовлетворенность условиями оказания услуг, баллы

	5.1
	Доля получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым
	27,6

	5.2
	Доля получателей услуг, удовлетворенных графиком работы организации
	20,0

	5.3
	Доля получателей услуг, удовлетворенных в целом условиями оказания услуг в организации
	50,0

	Итого по разделу 5
	98

	Итого по разделам 1-5 (интегральный показатель)
	394

	Показатель оценки качества по организации (в среднем по разделам 1-5)
	79